
När Du behöver mer 
resurser

Alla verksamheter kan behöva 
resursförstärkning ibland. Det kan 
röra sig om saknad kompetens, 
arbetstoppar mot en deadline, långtidsvikariat och liknande. Verksamheter kan 
också önska en flexibilitet i sin arbetsstyrka och slippa behöva tänka på saker 
som anställningsavtal och kostnader för sjukfrånvaro och semestrar. Inhyrd 
personal är en lösning som uppfyller dessa önskemål.

SolidX är ett traditionellt konsultbolag som levererar kompetenta 
och motiverade konsulter för uppdrag på plats hos kund. Förutom 
spjutspetskompetens på enstaka timmar arbetar vi med avgränsade projekt och 
långa åtaganden som mer liknar bemanning.

Systemadministration och drift, mjukvaruutveckling på olika plattformar 
och språk, projektledning och affärsutveckling, databasadministration och 
affärssystem – Du behöver inte vända Dig till någon annan part än SolidX om 
Du inte vill.

Konsulterna hämtar vi bland våra egna anställda eller hos våra noga utvalda 
samarbetsföretag. All personal som bär SolidX namn uppfyller våra höga 
ideal oavsett var de kommer ifrån, och Du som kund kan känna Dig lugn i att 
kommer konsulten från SolidX så är det en kompetent och motiverad resurs.

Söker Du udda kompetenser som är svåra att hitta i Sverige eller EU arbetar 
vi även med ett antal internationella bolag varifrån vi kan hämta personal. 
Genom detta har vi tillgång till ett mycket stort antal konsulter. Här blir vår 
kvalitetsgranskning ännu viktigare – Du skall vara trygg i vetskapen att Din 
kvalitet inte blir lidande för att konsulten kommunicerar på engelska. Är det 
”vanliga” kompetenser som efterfrågas finns det oftast en kostnadsbesparing i 
att använda sig av utländska konsulter.
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Utländska konsulter arbetar antingen på distans eller på plats hos Dig. Väljer Du 
den senare lösningen ombesörjer SolidX alla praktiska detaljer, såsom arbets- 
och uppehållstillstånd, boende och resor. Det är viktigt att Du inte upplever 
någon praktiskt skillnad mot att ha en svensk konsult.

SolidX arbetar hårt för våra konsulters välbefinnande, och Du kan vara helt 
trygg i att även om Du väljer en utländsk konsult till ett lägre pris är det en 
person som har fullt försäkringsskydd, bostad med hög standard och avtalsenlig 
lön. Rovdrift tolererar vi inte!

Vill Du komma ännu lägre i kostnad kan vi ordna olika typer av off-shore och 
near-shorelösningar, från enstaka utvecklarresurser till hela utvecklingsteam. Allt 
arbete kan bedrivas på distans, eller t ex en lösning med utvecklarna i Sverige 
vid projektets start och slut, men på distans merparten av utvecklingstiden.

Distansarbete görs lämpligast under svensk projektledning, vilken Du antingen 
tillhandahåller själv eller köper av SolidX.

Om Du önskar slippa alla bekymmer vad gäller mjukvaruutveckling kan vi även 
ta ett helhetsansvar, och mot kravspecifikation leverera på utsatt tid till utsatt 
pris. Behöver Du hjälp att formulera en kravspecifikation hjälper vi Dig med det 
också.

SolidX erbjuder Dig den lösning Du önskar, inom de ramar 
Du önskar!


